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Albania



BASHKIA SARANDE
FTESË PËR OFERTË
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri 

Zyra Ekonomike e Arsimit, Bashkia Sarande
Adresa

Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande

Tel/Fax

 0852380/0852380.

E-mail
            bashkiasarande@yahoo.com

Adresa e Internetit
:bashkiasarande.com
Emri dhe adresa e personit përgjegjës:
Emri 


S.Mehmeti 

Adresa

Bashkia, Sarande, Zyra Ekonomike e Arsimit.

Tel/Fax

 0 8 5 2 2 6 5 9
E-mail

bashkiasarande@yahoo.com
AK-ja do të zhvillojë proçedurën në prokurimit me vlerë të vogël me fond limit  306.167 LEKE (pa T.V.SH), me objekt: Blerje ushqimesh mish,veze,qumesht per Kopshte dhe Çerdhen Prill 2016
Data e zhvillimit do të jetë 01.04.2016,ora 16:00 në adresën www.app.gov.al.
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës):
Artikujt te jene te cilesise se pare.

* Mishi i vicit: te jete i cilesise se pare me keto karakteristika: i maturuar nga ana fiziko-biologjike, te jete bere tualeti i mishit (te jete i pastruar nga dhjami,gjaku e mbeturina te tjera), te kete prerje atonomike, te jete i ambalazhuar dhe jo rifuxho, te jete mish i frsket vendi. Dokumentat shoqeruese te mallit jane: flete-dalje e shitesit, raporti veterinar, te mbahet parasysh gjate vitit verejtjet dhe sygjerimet e inspektorit veterinar te Bashkise.

*Djathi: te jete i cilesise se pare me keto katakteristika: 
· pamje homogjene, forme te mire dhe pa deformime, i forte, me ere dhe shije te kendshme.Lenda e thate te jete jo me pak se 48%, yndyra ne lenden e thate te jete 8%. Te jene cilesia e pare, ne te kundert kthehet mbrapsht.
Operatori ekonomik i renditur i pari, perpara se te shpallet fitues, duhet te dorezoje prane autoritetit kontraktor dokumente si me poshte:

1. Q.K.R te vitit aktual.
2. Vertetim nga Zyra e Taksave te vitit aktual.
3. Vertetim qe nuk eshte debitor ne zyren e finances ne bashki
Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet te paraqitet prane autoritetit kontraktor deri 1(nje) dite nga shpallja e fituesit.
 Shperndarja do te behet sipas kerkesave te institucionit.
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit te Kontaktit.

	NR
	EMERTIMI
	NJESIA
	SASIA

	1
	Djathe dele
	kg
	60

	2
	Gjalpe lope
	kg
	50

	3
	Gjize
	kg
	6

	4
	Kos 
	kg
	250

	5
	Mish vici
	kg
	160

	6
	Qumesht 
	lit
	1.000

	7
	Veze
	kokrra
	1.200

	8
	Mish pule
	kg
	30

	9
	Pete byreku
	pako
	50


TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR 
                                                                    PREJ TIJ
JORGO MITRO
(emri, mbiemri, firma, vula)
